鲜花采购通用版合同

范本　　订约日期：________________________________　　甲方(需方)：___
_________________________　　乙方(供方)：____________________________

一、 根据我国《经济 合同法 》及有关规定，经双方议定，甲方向乙方订购下
列产品：　　多枝水仙花　　级别　　规格(c)　　花枝数　　_________元以
上批价　　订购数　　金额(元)　　规格指分级时主球围径，分级包装时为限;
凡贮存期间消耗水份，规格变动为___-____c，养份主鳞茎新分裂侧芽侧片应倒
扣____-____c计算。　　乙方也可按甲方提出的规格、质量、包装发货，但需
提前联系洽谈，价格另定。　　因水仙花价格年年看涨。价格均随行就市。鲜
花 采购合同 范文节选!　　乙方根据甲方到款邮戳或银行回单日期为订货日期。
　　务请先电话联系。　　电话：　　手机：　　联系人：　　单价枝　　合
计(大写)____万____仟____佰____十____元____角____分　　合计(小写)：

二、双方议定
1.付款方式：款到发货。
2.交货地点 ______________市_________________火车站。
3.交货日期：乙方收到货款和合同书后，根据甲方的.交货日期，一般在____天
内办理好各种托运手续。
4.本合同中价格含运费、包装费等杂费(以上价格不含税)。
三、违约责任
1.乙方必须保证产品质量、数量、包装严密、封口牢固。
2.甲方对乙方所发产品若有意见，须在收货____天内书面通知乙方。
四、注意事项
1.甲方须加盖单位公章;个人购买的，请务写清楚收货人详细地址和姓名及联系
电话(含区号)。否则，责任自己承担。
2.为确保信件安全，请挂号寄回合同书。　　XXX元以下的订购，每箱回收___
_______元运费(须______箱以上才办理)。
4.本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，每份具有同等法律效力。鲜花采购
合同范文节选!　　需方(甲方)_________________　　通讯地址：___________
________　　联系电话：___________________　　 法人代表 ：____________
_______　　开户名称：___________________　　开户银行：_______________
____　　账号：_______________________　　供方(乙方)：_______________
通讯地址：___________________　　联系电话：___________________　　法
人代表：___________________　　开户名称：___________________　　开户
银行：___________________　　账号：_______________________

	鲜花采购通用版合同